
             

 

DEN STROMŮ NA POZEMKU V LIBUŠÍNĚ 

v režii třetího trojročí 

ČTVRTEK 21.10. 2021 

Děláme co můžeme, abychom byli připraveni na vaši hojnou účast na odpolední program na 

našem novém pozemku.  

V odpolední části od 13:00 do 17:00 se můžete těšit na: 

• Občerstvení, které připravuje žákovská forma třídy SAKURA (9M) - Buřty, klobásy, 

hermelíny, spoustu domácích koláčů a buchet atd. 

• Program pro družinové i všechny další děti (malování na obličej, zpívání s kytarou, 

sportovní aktivity, schovávaná, komentovaná prohlídka pozemku, botanický koutek, 

točení lasem, chůze po slack – line, kopání jámy pro strom, psaní vzkazů do časové 

schránky,  atd., atd.) 

• 14:30 SLAVNOSTNÍ ODSTARTOVÁNÍ SBÍRKY NA ŠKOLNÍ TEEPEE 

• 15:00 KŘEST POZEMKU – slavnostní vyhlášení výsledků  

• 15:30  SÁZENÍ STROMU 

• 16:00  ZAKOPÁVÁNÍ ČASOVÉ SCHRÁNKY o naší škole 
 

PŘIJĎTE POBÝT ASPOŇ NA CHVÍLI. 

 
PS:  Na kávu, čaj, mošt prosíme vezměte vlastní hrnečky. Auta parkujte na místech, které jsou na 

mapce v informačním mailu. Cestu jsme vám vyznačili růžovými fáborky. 


